1

28.06.2021 № 421-нму «С»
О внесении изменений в приказ
от 02.06.2021 № 331-нму «С»
«О проведении практики студентов
филологического факультета»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана филологического факультета от 24.06.2021 № 06.05-45/281
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 2.4 приказа от 02.06.2021 № 331-нму «С»                  «О проведении практики студентов филологического факультета» и изложить его в следующей редакции:
«Направить руководителей практики доцента кафедры белорусской филологии Ж.С.Сипливеню и доцента кафедры белорусской филологии В.Л.Вороновича (ежедневно, кроме 29.06.2021 и воскресенья): с 29.06.2021     по 30.06.2021 г. Гродно – д. Озеры и д. Озеры – г. Гродно; с 01.07.2021                  по 02.07.2021 г. Гродно – д. Путришки и д. Путришки – г. Гродно; с 05.07.2021 по 07.07.2021 г. Гродно – д. Житомля и д. Житомля – г. Гродно; с 08.07.2021      по 08.07.2021 г. Гродно – г. Скидель и г. Скидель – г. Гродно в соответствии                                      с приложением 2 (прилагается)».

Проректор по учебной работе
                                                                  Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________  2021

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________  2021
Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева

____  ___________  2021
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О внесении изменений в приказ от 02.06.2021 № 331-нму «С»                       «О проведении практики студентов филологического факультета»
1. С.В.Гончар – декан филологического факультета;
2. В.С.Гацук – главный бухгалтер;

3. Е.И.Линник – бухгалтер (202 каб.);

4. О.А.Кейко – ведущий экономист ПЭО (223 каб.);

5. А.Г.Астафьева – начальник отдела делопроизводства и контроля (для оформ-ления командировочных удостоверений руководителям практики);

6. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева